Pressure Washer
Model No. UT80993A
Replacement Parts List

Nettoyeur Haute Pression
Numéro de modeéle UT80993A
Liste des piéces de rechange

Lavadora a presion con motor
Modelo num. UT80993A
Lista de piezas de repuesto

HOMELITE CONSUMER PRODUCTS, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625

Phone 1-800-242-4672
www.homelite.com
988000-722 A subsidiary of Techtronic Industries Co., Ltd.
10-17-11 (REV:01) OTC:TTNDY



HOMELITE PRESSURE WASHER - MODEL NO. UT80993A




HOMELITE PRESSURE WASHER - MODEL NO. UT80993A

( )
The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model number
in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.
KEY PART KEY  PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 661501001 Screw (1/4-20 x 1.85 in., 32 310650004 Soap Tank Cap .....ccceevcvveeeeeriveeeeeennnns 1
TBOTONX HA.) oo 3 33 941608001 Soap Dilution Label ............ccooo.crreven... 1
2 660962001 Bolt (M8 X 55 MM) ..oovvevnnvernineneenaee 6 34 940786016 Label (Wand LOGO).......wverreerrreerrrreens 1
3 310673006 :r?;i ;::}L\‘e‘;zﬁ'gg;"demssemb'y ______ | 35 940654084 Label (Wand Warming)................... 1
36 940654089 Fr/Sp Label (Wand Warning)................ 1
4 308638034 Handle W/FOam .......ccoovvveeeeeiiiieeenennnns 1 37 940786020 Label (Wand Rating) ....................... 1
5 678016006 Lock Nut (1/4-20)......ccccceeeccreeeccreeeennee. 4 38 940473002 Danger Hangtaq ..o ;
6 519313002 Wand Holder........couueeeeeeeeuiiiiiineeeeeenn, 1 39 940617097 Engine COntrol Label ................... ;
7 810664001 Bungee Cord ASSEMDIY .................. 1 40 940947003 Combustion Label ..o 1
8 308700012 40° NOZZIE.....coeeveeeereeeceee e 1 41 524408002 Quick Start PanGl..... ;
9 308706011 Soap Nozzle.......cccovevviieeeeeeieeee e 1 42 308421004 Lock Button W/Spring Glip ... 5
10 308699012 2°5° NOZZIe.....coeieieiee 1 43 940680027 Hot Surface Label........... ]
11 308697012 0° NOzZzZle....ooeeeeeeeeeeeeeeecee e, 1 44 940803018 EMC Label........ ;
12 678774001 Flange Nt (M8 X 1.25) ..o 9 45 940779073 Performance Label ..o 1
13 Note A Eg?g%ﬂ%‘gzrﬁg) 160 _____________________ 46 941531019 Data Label ...c.cvererrrnnsrrerere 1
14 620599007 AXIE .eeveveeeeeeeeeeereeeeeeeeeseeseeeseeeeeeeeseeeseee o 47 940894004 Danger LADEl .......uumummmmmmmmnsnsiiiiisiss 1
15 308451019 WHEEI..eoorrrrererreeeeeeeseeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeee o A48 570554002 WearPad.............oommmmmmmmmmemmenenneee 1
16 638275002 WASher (1/2 iN.) coorvveeeeeeereeeeeeeeeeeeeee. o 49 661501007 Screw (1/4-20 x 2 in., T30 Torx Hd.)..... 2
17 308452002 Detergent SUCHON Kit .......oovvvvveeeeeennnn. 4 50 940872003 No E85 Label......cocvurivriviriinninien, 1
18 308471035 Main Frame Assembly 51 940324014 Inquiries Label ..., 1
(Includes Key NO. 42).......c..coeereeuenne. 2 52 940517007 Lubricant Label..........ccccovciiiiiiiiinnnnnn. 1
19 678041007 Output Shaft Key (40 mm)......ccveee.ee. 1 53 308862003 Outlet TUDE ....ccceeeeveeeieecieeeree e, 1
20 638662003 Engine Plate........ccccoceveveeeeeereeeereenenns 1 54 308861003 Inlet TUDE ...cccveeeeveeeciiee e 1
21 660962003 Bolt (M8 x 60 mm, Flange Hd.)............ 3 55 638128004 Washer (1/4in.) cceeecceeeeceeeneeeeeee e 1
22 678899001 AXIE CliD.uiiveeereiieeereeeeeeieseeeseeeeeseenens 2 56 941613003 Release Water Label...............ccccee.. 1
23 308907005 Hose (25 ft., 3100 PSi).cuerccrreeerereeenenens 1 57 940871002 Oil Fill Location Label ..........cccccecuvennee. 1
24 310742011 Front Frame 58 308662001 Filter Screen (Pump Inlet) .................... 1
(Includes Key No. 1, 25, 48 and 55)..... 1 59 570728006 Chemical Siphon Tube........c.cccoevene..e. 1
25 678016006 Lock Nut (1/4-20)......ccccveeecreeeeiieeennnn. 1 Not Shown:
26 678243005 Wand Holder LoOp.......cccccveeiueieieenenns 1 120900147 Pump Protector (4 oz., Not Included).. 1
27 678169004 Thermal Release Valve...........ccceeuneen. 1 987823001 Pump Protector
28 308653025 PUMP ..covveeeeieeeteceecteeete et 1 (12 oz., Not Included) ........ccccervuerrnenne 1
29 308760019 Trigger Handle Assembly..................... 1 120900148 Fuel Stabilizer (Not Included)............... 1
30 308494003 Extension Wand........ccoeeeeeeeeeeeeenen. 1 988000721 Operator’s Manual ............cccceenieininnins 1
31 580875008 S0ap TanK......cccueeereriieeeeeeeiieee e 1

NOTE A: Homelite Consumer Products, will not provide engines as replacement parts. Engines are covered through
the engine manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for
L assistance.

J




————— NETTOYEUR HAUTE PRESSION HOMELITE — MODELE NO. UT80993A —————————

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier plaque du moteur. Ne jamais oublier de
mentionnerle numéro de modele dans toute correspondance concernantle NETTOYEUR HAUTE PRESSION

ou lors de la commande de piéces détachées.

PIECE REF.

1

w N

0 N o o b

11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33

661501001

660962001
310673006

308638034
678016006
519313002
310664001
308700012
308706011
308699012
308697012
678774001
Note A

620599007
308451019
638275002
308452002
308471035

678041007
638662003
660962003
678899001
308907005

310742011

678016006
678243005
678169004
308653025
308760019
308494003
580875008
310650004
941608001

DESCRIPTION QTE
Vis (1/4-20 x 1,85 po,

161e T30 TOIX)..ceecereeeee e e e 3
Boulon (M8 x 55 mm, téte flasque).............. 6
Ensemble comprenant un porte-tuyau

et un porte-buse (inclure Iég. réf. 7) ............ 1
Poignée avec mMouUSSe ......ccveeveeveerieeeeiienn, 1
Ecrou de blocage (1/4-20).......ccevevevevrvene. 4
Support de lance .......ccoccvvevieeeiiieeeeeeee 1
Ensemble de tendeur élastique................... 1
40° BUSE ..ttt 1
BUSE @ SAVON ...eeiiiiieiiiee e 1
25°% BUSE ..ttt 1
0° BUSE .ottt 1
Ecrou & embase (M8 X 1,25)......ccccverererenns 9
Moteur (Honda GCV160 de

161 cc OHC Vertical) ....ooeevveeeeiiiiiieeeiienn 1
AXIB i 2
DiSQUE...cci e 2
Rondelle (1/2 PO) ..vvveeeeeeciiieeeeeciieee e 2
Kit d’aspiration détergent ..........ccccccceeerunennn. 1
Ensemble cadre principal

(inclure 1ég. réf. 42) .....ooeeeeiiieeeeeeieeeee e 2
Clavette d’arbre de sortie (40 mm).............. 1
Plague du moteur........ccccvvvvieiviveieeiieeeeeneenn, 1
Boulon (M8 x 60 mm, téte flasque).............. 3
Bride d’axe .......ococieeeiieiee e 2
Tuyaux (7,62 m, 21 373,76

[25 pi, 3100 PSI] ) cveeerreeeerieeeeieeeeneeeeseeenns 1
Avant cadre

(inclure lég. réf. 1, 25, 48 et 55) ......oceveennees 1
Ecrou de blocage (1/4-20) .......ccccceeevevucuennae. 1
Porte-1ance ........cccvveee i 1
Soupape thermique de relachement........... 1
POMPE .o 1
Ensemble poignée de gachette................... 1
Rallonge pour lance..........cccccoeviieeeeiinineen. 1
Réservoir de savon.........cccceeeeicieeeeeecieeen. 1
Bouchon du réservoir de savon .................. 1
Etiquette de dilution & détergent ................. 1

PIECE REF.

34
35
36

37
38
39
40

41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59

940786016
940654084
940654089

940786020
940473002
940617097
940947003

524408002
308421004

940680027
940803018
940779073
941531019
940894004
570554002
661501007
940872003
940324014
940517007
308862003
308861003
638128004
941613003
940871002

308662001
561399003

Pas illustré :

120900147

987823001

120900148
988000721

DESCRIPTION QTE
Etiquette (logo de la lance)..........cccvcvveee... 1
Etiquette (avertissement sur la lance)............ 1
Etiquette de Francais/Espagnol
(avertissement sur la 1ance) .........ccceeeeeennnees 1
Etiquette (cotation de la lance) .................... 1
Etiquette attachées de danger .................... 1
Etiquette de controle de moteur.................. 1
Etiquette d’avertissement

de combuSstioN.......cooiiiieiie e 1
Panneau de démarrage rapide.................... 1
Bouton de verrouillage w/agrafe

E N (=TS o S 1
Etiquette de surface brillante....................... 1
Etiquette de EMC .......ooovvreeeeeeeeeeeeeeeeee. 1
Etiquette de démarrage.......coocevvvevcrevennnns 1
Etiquette de doNNEes ........cocoeeveveeeeeeeren. 1
Etiquette de danger.........ccoveeeeeeeeeeeveeeereeennn. 1
Piece d’USUre.....cooceeiiiee e 1
Vis (1/4-20 x 2 po, téte T30 Torx) ................ 2
Etiquette de E85 ......oovoveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
Etiquette de S’enqUIert .........ccooveveeeveveereene. 1
Etiquette de lubrifiant ...........cccoevevcceveeeennns 1
Tube de sortie......ueveviiieieeee e 1
Tube d’arfivée ......coceeeeieieeee e 1
Rondelle (1/4 po)

Etiquette de libérer la pression d’eau............ 1
Etiquette de orifice de lieu

remplissage d’huile de localizacion............. 1
Ecran filtrant (orifice d’aspiration)................ 1
Tube-siphon a produits chimiques.............. 1

Protectrice pour pompe

118 ml (4 0z., noN iNCIUS) ...ceeeeeviiieeeeecee, 1
Protectrice pour pompe

355 ml (12 0z., non iNCIUS)......ccccceeeecierenee. 1
Carburant de stabilisateur (non inclus)........ 1
Manuel d’utilisation...........ccccoeeiiiceienniiieeen. 1

NOTE A: Homelite Consumer Products, ne fournit pas de moteurs dans ses pieces détachées. Les moteurs sont
couverts par la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département
kde service apres-vente pour toute assistance.

J




LAVADORA A PRESION HOMELITE — MODELO NUM. UT80993A

( \
El nUmero de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el numero placa del modelo en toda correspon-
dencia relacionada con el LAVADORA DE PRESION o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

REF. N/P DESCRIPCION CANT. REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 661501001  Tornillo (1/4-20 x 1,85 pulg., 34 940786016  Etiqueta (logo de rociador) .......ccccvveereeennes 1
for=1 o T G {0 I o] o4 USRS 3 35 940654084 Etiqueta (advertencia de rociador ).............. 1
2 660962001 Perno (M8 X 55 mm, cab. de brida) ............. 6 36 940654089 Etiqueta de Francés/EspaﬁoI
3 310673006 Montaje de soporte de boquilla 'y (advertencia de rociador)........c.cceecuveereeennns 1
manguera (incl. nim. de ref 7). ................... 137 940786020 Etiqueta (potencia de rociador) ................... 1
4 308638034  Mango CON gOMA ESPUMA....ccvvveeessssssssieees T 38 940473002  Etiqueta colgada del Peligro...................c... 1
5 678016006 Contratuerca (1/4-20) .....cccovveeeeeiirieeeeeenns 4 39 940617097 Etiqueta de control de motor..................... 1
6 519313002 Soporte del rociador........cccueeeiieiiienieenaes 1 40 940947003  Etiqueta de advertencia
7 310664001 Conjunto de corddn elastico .........cccceeueee. 1 de combustioN........coccviiieeiiciee e 1
8 308700012  40° BOQUIlla ...eeeeeeeieieee e 1 41 524408002 Panel de arranque rapido .........ooccceeeeeeennunees 1
9 308706011  Boquilla para jabodn..........ccccueeeeeeiierieeeeeeinns 1 42 308421004 Botdn del seguro c/clip de resorte.............. 1
10 308699012  25° Boquilla ....cceeeeeiieeeeeee e 1 43 940680027  Etiqueta superficial caliente...........cccceevuneen. 1
11 308697012  0° BoQUIlla ..coceeeeeeiiieeeeiee e 1 44 940803018 Etiqueta de EMC ......ccccoviviiienieiiieeieeiees 1
12 678774001  Tuerca de brida (M8 X 1,25).....cceviiiiuieenrann. 9 45 940779073  Etiqueta de rendimento .........ccccceeeieeiineenn. 1
13 Nota A Motor (Honda GCV160 de 46 941531019  Etiqueta de datos .......cccevecvveeeeieiiiieeee e 1
161 cc OHC Vertical) .........ooooovvvvvevenecnns T 47 940894004  Etiqueta de Peligro .............creereeessnreeee 1
14 620599007  AXIE...eiiiiiiiiieeeeee et 2 48 570554002 Almohadilla de deSgASte «rvereeereee e, 1
15 308451019 Ru€da.....coovivieiiiiiiiiieeeeeeeeeee e 2 49 661501007  Tornillo (1/4-20 x 2 pulg.,
16 638275002 Arandela (1/2 pulg.) .eeeecveerieeeeiieeeeeee e 2 (7= 1o T IS0 I (o] o4 PP 2
17 308452002 Juego para la succion de detergente.......... 1 50 940872003 Etiquetadel E85 ........coovviiiiiiieeiiiieeeeeee 1
18 308471035 Montaje del armazon principal 51 940324014  Etiqueta de pregunta.........cccceevvvverieeneineenn. 1
(incl. ndm. de ref 42) ......ocovviiiiiiniiiiinns 2 52 940517007  Etiqueta de IUbHCante.......coooveeeereeerereeees 1
19 678041007  Liave del eje propulsor (40 mm) ................ T 53 308862003 Tubo de tornacorriente .................oee...... 1
20 638662003  Placa del MOtor ......o.ccovvvvviiiniiiiiie T 54 308861008 Tubo de Salida ......ovvvveeerereeerecrreeererereanes, 1
21 660962003  Perno (M8 x 60 mm, cab. de brida)............. 3 55 638128004  Arandela (174 PUlg.) oo..ooeeeoeeeereeeerereeeeereeneee, 1
22 678899001 Mordaza de €j€......cceeeieiieiieiiieiiieee e 2 56 941613003 Etiqueta de liberar
23 308907005 Manguera (7,62 m, 21 373,76 la presion del agua ........oooveeeeeiieeinieeenieenn, 1
[25 pies, 3 100 PSI] )eveeeeereerrrreeeeeeiiiieeeeeeennes 1 57 940871002  Etiqueta del agujero de llenado
24 310742011  Armazon delantero de aceite de localizacion ..........cccoeecceeeenn. 1
(incl. num. de ref 1, 25, 48 Yy 55) .................. 1 58 308662001 Pantalla del filtro
25 678016006 Contratuerca (1/4-20) ....ccccvveeeeieciiieeeeeenns 1 (entrada de la bomba) .........ccceeeeiiieeieeens 1
26 678243005 Soporte del Mango.......cocccveeeeeeeeieeieeneenees 1 59 561399003 Tubo de sifén QUIMICO ......evvvieeiiiieeee e 1
27 678169004 Valvula de descarga térmica .........ccceevuveennne 1 No se illustra:
28 308653025 BOMDa....ccccciiieiiiiiieee e 1 120900147  Protector para bomba
29 308760019  Conjunto de mango del gatillo ................... 1 118 ml (4 0z, no InClUida).....c.ovvvviviiiinnns 1
30 308494003  TUDO de eXteNnSiON ............rveeervvenrrrererreerenns 1 987823001  Protector para bomba
31 580875008  TANGUE G JADON w.cooveveererrerrrsssssssssesesseeeeeee 1 355 ml (12 0z, N0 INCIUIAA)..o.cvsvvsvvrevod
32 310650004 Tapa de tanque de jabon ... .....crrrrrrerreeee 1 120900148 - Estabilizador de combustible (no incluida)..1
33 941608001 Etiqueta de diluirlo para jabon.............. 1 988000721 Manual del operador ........ccvvvveeeeeeeeeeeeeennnn. 1

NOTA A: Homelite Consumer Products, ne fournit pas de moteurs dans ses pieces détachées. Les moteurs sont
couverts par la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département
\de service aprés-vente pour toute assistance.

J




HOMELITE CONSUMER PRODUCTS, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625

Phone 1-800-242-4672
www.homelite.com
A subsidiary of Techtronic Industries Co., Ltd.
OTC:TTNDY



